regni uide aliquantulum conplac
 demerado babilomay destrucor
 quiquam p m ordme dme iustie
 rtm destruxit magis uirtute
 dms quahna. En hoc magis uo-
 luntate fecit. et factu illud p
 pe uirtuti attulit. pp q peca
 pperas et modos delecti pme et
 hoc e q dicit Et est sicut puluis
 tonus q aucto rapit et dispic
 gnar multatudo uentilauit te
 a. caldoy incaptiuitate te dedu-
 cenau et pz littā usq i uisita-
 bit mtomnis et conuocoe tre p
 per hoc intelligit multatudo et
 fortitudo et crudelitas exortus
 pperas et modos uentū mbe-
 ui contra babilone et flame ignis
 deuorant qz capta babilone m
 conderit ea et at sic sompnit
 et quia sicut sompnit alii sompnit
 se comedere et bibere et delirij
 ee et in hoc delentur. s her delent
 modum dicit qz euigilans sentit
 se esumere et siccere. sic glia vj
 in babilonis modico tpe durauit
 xv alioy regnoy quia incepit
 ee gloriose sub nabur et sub ne-
 pote eius balthasar defecit illud
 regnu et p m ista piaz pz littā
 sequet **C** Obsupescite hic qnt
 ythā q māt destrucione per rō-
 nos q facta fuit xxv ano p q paoz
 xopi et allo tempe aliqui de u-
 deis licet pauci q pntu uocant
 fidem xopi et alij remanserunt
 in sua m fidelitate exccati pmo
 igit ythā denunciat draz destrucor
 Co maloy exccator i claudy oculos

corde 3o bonoy alluatoz i nonc
 adhuc Circa pmdicit ythā ob-
 stupefite et admiram pre mag-
 tudine mali super nos uentū
 fluctuate et uacillate qz sic qo
 septus qmmete obpore uolm
 a uoms uidea dissepiombus mag
 erit lacata et aliqui sequerāt
 vnu tyrannū et alij aliud qpm
 quibus ead rōms aliqui consi-
 lebant q ciuitas redder ees
 Alij aut contrariū. et sic tonis
 ythā erat inquadā fluctuatoe
 et uacillatoe quibam perde-
 fectū pms et q plij et no aui-
 no sed a stupoe uos contrebante
 moueam de uo q uoito ad aliud
 q uoito et no ab ebrietate sed
 ex ythāitate qm mstruit dms
 p m sapoie i mortis q ppor
 nouat. et iste potus fuit ad ythā
 natū a rōms q ythā in magna
 multitudine occidit et regidū
 captiuamē ut dicitur sup caly
C claudet hic ponit maloy
 exccato et pmo qntū ad maloy
 Qo qntū ad uulgare i ue qui
 profidit eptō pma mid. qz pmo
 ponit maloy exccato Qo excc-
 tatorū rō i et dicit dms Circa
 pmo dicit claudet oculos exccati
 u exccabit pcedores et p dms q
 delent uos dirigē sicut oculi cca
 mobra corpis **C** claudet tng daz
 no e ad exccatois dicit p
 m dicit m qntū iuste a malis
 subtrahit graz suadmetū illi
 mātū ythā i m m m m m m

eiusque utrum appuerit plura
 signa huius eiusdem ut dicit No-
 sephus qui tam alia tamque sta-
 tuta interpretabatur in contrarium
 sed in bono civitatis futuris et
 principis vobis quod decepti a libris
 prophetis rebellavit romis et cit-
 uobis iusto omni sed prophetas anti-
 quos qui prophetant de adventu
 christi et de destructione civitatis
 et templi. Inter eius morte. Ne
 verba libri signati qui non sunt
 legi quod dicitur sigillatim non subdit
 que ad deditur facti litteras regis
 omni vident iudei modum multi
 omni doctores eius qui processerunt
 detrahunt tempore adventus mes-
 sie et omni deserunt quod tempore
 ab eis profusa superius superius
 superius. Super dan et tam huius
 defectus dicitur doctores modum
 quod sermones prophetarum sunt corrupti et
 clausi et dabitur libris superius
 per predicatos per et apostolos nescienti-
 bus et quod quod simplicibus iudeorum
 sit sermo de adventu christi perit et
 de quod similibus dicitur se non accipi-
 tos in lege. sed magis corpore si-
 rent de talibus tunc quod
 erroribus simpliciter ad hunc
Et dicit dominus hic ponitur ad dicit
 operationis sed prophetis sine pla-
 ta scriptas quod sermones duplices
 iniquitas et maxime urgebat
 in sacerdotibus. scribis et pharisaeis
 tunc quod ut per quod dicitur erroribus

et hoc est quod dicitur eo quod apparet
 plures a se ore suo non silando ius-
 ticia et tunc tunc memadato
 hominum a populo quod populus imperat
 eis ait in spiritu sancto mandatum
 dei sunt traditorum vobis non ore
 ego adda ad caritate corpore sunt quod
 subditur peribit enim sapientia a sapie-
 tibus et a ab illis qui sunt in statu
 sapientium. sicut erant sacerdotes scri-
 be et pharisaei. **¶** Ne qui profundi
 hic quod ponitur exprobratio vulga-
 rum tempore enim populi in iudeis
 erat una secta saduceorum qui
 negant spiritum et angelum et per-
 quod resurrexerunt futuram actum et
 per quod negant punitionem omni-
 per iudicium istud. **¶** Et quod hoc error
 cessit error in vulgariibus hominibus
 quod deus non mittit se de huius-
 me actibus punitionis neque ignis-
 cet et hoc est quod dicitur. **¶** Ne qui pro-
 fundi estis corde mentem sermonum
 vobis quod divina scriptura non attingit
 ad vobis quod sunt in tenebris opera
 mentem quod sunt deo occulta sunt er-
 rore vobis et dicitur de hanc
 arguit prophetam. per ista est hoc
 vobis cogitatio quod si ludo contra
 figuram et propter quod quod dicitur id dicitur
 sicut ludo in manu figuli. sicut
 vobis in manu mea domus a se
¶ Nunc hic quod ponitur simpli-
 tudinem illud. per enim in adventu christi
 sacerdotes et scribe qui exant-
 lunt suam suam demerit expro-
 brati sunt apostoli alij quod dicitur per quod
 plus erat simpliciter et illud

fuit dicitur alluati ppe dicit
 saluator xpo no **C**onfiteor t dno
 pe teli et tte quia abscondisti
 her a sapientibus et prudentibus
 et reuelasti ea puulis **E**t hoc
 e q dicit hic nome ad huc in mo
 dico et mbrem qz alluato aplos
 fuit stati p q respicere **C**ur
 em appuit illud spm ut intelligem
 scripturas ludae **C**onfiteor libang
 mhermel in saluo reputabu
 In hebreo hie In nemo reputabi
 per chermel intelligit hic mons
 carmeli ubi hodie interfecit
 yhas baal qui bonus est aridus
 et scilicet libang aut e nemo ad
 su arboros pulchre et arotice
 per hanc igit pabota nuc
 q sacerdot et scribe qui erant
 magne reputationis et auctis a
 mularent per exortatione an
 destitute ciuitatis per rones
 et apli alij q discipuli xpi qui illig
 erant reputationis eleuarent p
 alluatores dmas et per opaco
 miraculos ut pz in articulo aplis
 amplibus locis et quia per eos
 predicatoz quip pte gentes ad
 fidem ad subdit **E**t audier mdie
 illa fudi r gentiles qui pue ante
 ydolite dedit per baldri pz
 vetis et noui testi et detondit
 et caligine erroris pz et ignorancie
 oculi reuoc r gentium ydolite
 et ad admittes a apli quibus dixit
 xpus ant u **D**ixite ame quia
 mitis p **Q**uidno leticia **D**e
 quipie gentium ad fide et paupes
 hoies r paupertate angelica p qtes